
EERSTE WIJZIGING VAN DE NADERE REGELS MAATSCHAPPELIJKE

ONDERSTEUNING PEELGEMEENTE GEMERT-BAKEL 2014

 

Het college van burgemeester en wethouders van Gemert-Bakel,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 oktober 2014,

gelet op artikel 1.2 van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Peelgemeente Gemert-Bakel

2014.

B e s l u i t :

Vast te stellen de Eerste wijziging van de Nadere regels maatschappelijke ondersteuning Peelgemeente

Gemert-Bakel 2014.

Artikel I

De Nadere regels worden als volgt gewijzigd:

A.Het tweede lid van artikel 5.1 wordt vervangen en komt te luiden:

De voorziening die verstrekt kan worden is huishoudelijke ondersteuning HO) en bestaat uit één van

de volgende twee onderdelen:

a. HO basis

b. HO plus

Huishoudelijke ondersteuning in natura heeft als doel het resultaat een schoon en leefbaar huis en

bevat geen ondersteuning uitgedrukt in uren per week en taken.

Artikel II

Deze nadere regels treden in werking met ingang van 29 december 2014.

Besloten in de vergadering van 7 oktober 2014.

het college van burgemeester en wethouders,

de burgemeester,de secretaris,

Drs. J. van ZomerenA.A.T.G. Jansen MBA

Nr. 56565

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Gemert-Bakel.

14 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 565651


